e S

Serv. Determmazmﬂ Dxrigenzﬁah

Trasmessa: 5% . X
@\M . Ao

Y09-00-7e0%

1 Resp. del senizio
L jslruu e Amminigirativo
{. Scnban Ww

CITTA DI RAGUSA

SETTORE IX

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO:IMPEGNO SPESA PER NUOVA FORNITURA

Indata 9 g pic. 2006 'ED AUMENTO POTENZA PRESSO LA SEDE
o 'DELL'UFFICIO SERVIZI SOCIALT MINORI SITO IN VIA
2759 | NATALELLL 58 . ,
N P S Settore IX

;Data Z/]Q/{@/Q(

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2°°( car. . /377 e, £ 715/°¢
FUNZ. ¢ 1 SERV. of INTERV. 275
IL RAGIONIERE

@%/

I,’anno duemilasei, il giorno Z/é/:"-“ frm s S

del mese di \Bﬁcg:m/;ﬁ/a“ , nell‘ufficio del settore
IX il Dirigente, Ing. Michele Scarpulla, ha
adottato la seguente determinazione:




PREMESSO che in data 15/05/06 Questa Amministrazione ha affittato
i locali di Via Natalelli 58, di proprieta della Signora Sgarioto
Giovanna, da destinare all'ufficio all'ufficio Servizi Sociali
Minori con verbale di consegna del 15/05/06;

CONSIDERATO che il precedente contratto Enel prevedeva una
fornitura da 1,5 kW, insufficiente ai bisogni dell'ufficio in
oggetto, Questa Amministrazione ha chiesto in data 27/09/06 la
voltura a favore del Comune di Ragusa e contemporaneamenté un
preventivo per aumento potenza da 1,5 kW a 3 kW,

VISTO il preventivo di €_94,6l, ivi allegato, per 1'aumento di
potenza ed € 109,14 in quanto ad acconto per consumi, gquota fissa,
diritto fisso , imposta di bollo per nuova fornitura cosi come da
fattura allegata;

RITENUTO di dover provvedere in merito;

VISTO 1’attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo
Settore Ragioneria;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento
rientra tra le attribuzioni dei Dirigenti, indicate nell’art.53
del vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei
Servizi al quale si rinvia;

VISTO il successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine
alla forma, pubblicita ed efficacia delle Determinazioni
Dirigenziali;

DETERMINA
1.Accettare il relativo preventivo di € 94,611/A\NCLU$A}

2.Impegnare la somma totale di € 203,75, al cap./@j} EhnszServéﬁf

Int.yY% del bilancio 2006.

IL. DIRIGENTE.

(Dott. Ing. Michele/Sgarpulla)
U

[~
|

a .
S A \> — P e — —— - X — R . F"
ALﬁuGATIrfatUEKﬁQQQ T TATTLRA TATL L RS




a

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Segretario Generale, ai
seguenti uffici: Ragioneria, Ass. LL. PP.

IL DIRIGENTE

(Dott. Ing. M%&Qeﬁe Scarpulla)

T

Rl

'~




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la
copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 4° comma, del
TUEL.

Ragusa

IL, RESPONS, al DI RAGIONERIA

\X

7 g“.‘ \

7] sottoscritto Messo comunale attesta di &vere pubblicato in
data odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni
sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa A/?a-/?ﬁ F

}.IL MESSO CQMUNALE

Lin

I1 sottoscritto Messo comunale attesta i&//compimento del
s

pdicato periodo i? pubblicazione e cioe dal
A9~ 7— D5 Po 7S

Ragusag;&;:’p“‘D ?L\

IL MESSO COMUNALE




